２０２２年１月２５日
第１８回『スポーツウエルネス吹矢東京大会』参加者各位

東京都スポーツウエルネス吹矢協会
会　　長　都 築　德 良
事務局長　井 上　克 治

第１８回スポーツウエルネス吹矢東京大会
中　止　の　ご　連　絡

日頃よりお世話になっております事に感謝申し上げます。
新型コロナウイルスの変異株「オミクロン株」が日ごとに勢いを増し、日々過去最高の感染者数の報道に心を痛めております。

標記の東京大会について、準備を進め東京体育館との打ち合わせも済み、大会要項等の資料を皆さんへ郵送する段階でしたが、残念ながら「中止」の決断を本日１月２５日に決定しました。

最後まで、何とか開催をと検討してまいりましたが、参加をご予定頂きました会員の皆様に、このようなお知らせは辛い決断です。

今後の大会運営をどう取り組むべきかを検討しながら、最善の方法を模索してまいります。
末尾ではございますが　ご家族様共々　ご自愛ください。
以上